### Isti sunt errores con-

denati a fratre Roberto kilunardi archiepo. Cantuariensi. de p̄sensu oim mgr̄oꝝ tam regentium q̄ nō regentiū apud oroniā die iouis. xx. ante festum sancti Lumberti in quadragesima. Anno dñi. M. cc. lxxvj.

Errores in grāmatica. Caplin. f.  
Ego currit. tu currit. Currit et curro. eque sunt p̄fecte et congrue.

Itē currens est ego. Itē eque sunt cōgrue fortis legere. forti legere sicut fortem legere

Itē q̄ v̄bum manēs v̄bū pōt p̄uari oibus suis accidentib'. Itē q̄ nullū nomē est tertie p̄sone.

Errores in logica Caplin. ij

q̄ tria p̄nt simul esse vera in aliq̄ materia  
Itē q̄ syllogismus peccans in materia nō est syllogismus.

Itē q̄ nō est suppositio in p̄positiōe magis pro supposito q̄ p̄ significato. Et ideo idē est dicere Cuiuslibet hominis asinus currit. Et asinus cuiuslibet hominis currit. Itē q̄ hominis asinus currit. Itē q̄ animal est omnis hō.

Itē q̄ signū nō distribuit subiectū in comparatione ad p̄dicatum.

Itē q̄ v̄itas cū nēcessitate t̄m ē cū p̄stātia subiecti  
Itē q̄ nō ē ponē demonstratōz sine reb' entibus  
Itē q̄ ois p̄positio de futuro vera est nēcessaria.  
Itē q̄ termin' cū v̄bo de p̄nti distribuit p̄ oibus differentijs tempoꝝ.

Itē q̄ ex negatiua de p̄dicato finito sequit' affirmatiua de p̄dicato infinito sine p̄stātia subiecti.

Errores in naturali p̄bia. Ca. iij.

Quotq̄ sūt cōposita. tot sūt oim p̄ncipia p̄ma  
Itē q̄ forma non corrūpif in pure nihil  
Itē q̄ nulla potētia actiua est in materia.  
Itē q̄ p̄uatio est pure nihil et est in corpib' sup̄ celestibus. sicut in his inferiorib'.

Itē q̄ p̄uersiua ē generatio aialiū. sic elemētōꝝ  
Itē q̄ vegetatiua. sensitiua et intellectiua sunt si m̄ il tempē in embriōne.

Itē q̄ intellectiua introducta corpi corrumpif vegetatiua et sensitiua.

Itē q̄ sba p̄ma non est composita neq̄ simplex. vel vegetatiua sba p̄ma simplex nō est compo-

sita neq̄ simplex.

Itē q̄ ips non est in p̄dicamento quantitatis.  
Itē q̄ nō est inuentū ab Aristotele q̄ intellectiua manet post sepatiōz.

Itē q̄ q̄n incōpletū sit cōpletū diuersificat essentiam. S3 q̄n incōpletū sit sub cōpleto cēnon diuersificat essentiam.

Itē q̄ vegetatiua sensitiua et intellectiua sunt vna forma simp' ex.

Itē q̄ corpus viuū est equo ce corpus. et corp' mortuum fm quid corpus.

Itē q̄ materia et forma nō distinguunt p̄ eētā.  
Itē q̄ cā p̄ma ē ordinabil' i genere. t̄m ē ex gen'

Itē q̄ q̄n intellectiua vnif materie p̄me. ita q̄ corrūpif illud q̄ p̄cessit vsq̄ ad materiā p̄mā.

Qui sustinet. docet defendit ex intentiōe aliq̄ istoz p̄dicatoꝝ. si sit mgr̄: ab officio magistr̄ij deponat' ex cōmuni cōcilio. Si sit baccalarius nō pmoueat' ad magistr̄iū: sed ab vniuersitate expellat'. Caplin. iij.

Iti sunt errores de-

testabiles p̄ catholicam veritatē. reperi in q̄busdam scriptis. Quos quiq̄ dogmatizauerit vel defenderit: a venerabili patre Guillermo Parisiensi ep̄o. conuocato cōsilio oim magistr̄oꝝ tunc Parisius de gentiū vinculo anathematis est innodatus. Et ideo eos cauerē debent oēs p̄fessores fidei orthodoxe.

Primus est q̄ diuina essentia in se nec ab angelo nec ab homine videat' vel videbit'.

Secūds error est q̄ licet diuina essentia eadē sit in p̄re et filio et sp̄s sancto. t̄m v̄ h essentia est in rōe forme. vna est in p̄re et filio. licz nō vna in sp̄s cto et in his. et t̄m forma idē est q̄ diuina essentia.

Tertius est q̄ sp̄s sanctus put est amor: t̄m non p̄cedit a filio: s̄ t̄m a patre.

Quartus est q̄ multe veritates fuerūt ab eterno q̄ non sunt ip̄e deus.

Quint' est p̄mū nunc v̄l p̄ncipiuz et creatio p̄fio non sunt creator vel creatura.

Sext' q̄ angelus malus in p̄mo instāti sue creationis fuit malus. et nunq̄ fuit nō malus.

Septim' est q̄ nec aīme gloriūcate nec corpora gloriōsa vel gloriūcata erūt in celo empireo cū angelis. sed in celo aqueo vel cristallino q̄ est sup̄ firmamētū. Quod etiam dicere p̄sumunt de beata v̄gine.

Octauus q̄ angelus in eodē instāti pōt esse i diuersis locis. et est v̄biq̄ si velit esse v̄biq̄.

Nonus est q̄ qui habz me' iora naturalia de necessitate habebit maiorē gr̄am et gl̄iam.

Decim' est q̄ diabolus nunq̄ habuit v̄n poss' stare. Nec etiā adam in statu innocentie.

Assertiones opposite errorib' p̄dictis.

Prim' credēdū ē et nullaten' dubitādū q̄ deus in sua sba essentia vel natura vi